PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

                Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Telefone (35) 3525-1522 – CNPJ 17 894 064/0001-86
CEP 37910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais

 1

 PORTARIA 280/2024, DE 03 DE SETEMBRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DE SERVIDOR
MUNICIPAL AFASTADO DE SUAS ATIVIDADES
LABORAIS, COMO NESTA SE ESPECIFICA.

  SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS, PREFEITA MUNICIPAL
DE DELFINÓPOLIS, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições
legais; e,

  Considerando o indeferimento da prorrogação do auxilio doença
pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS,

R E S O L V E :

  Art. 1.º - Convocar, o servidor Douglas Antônio Araújo Rosa,
ocupante do emprego de Enfermeiro Substituto para comparecer junto a Divisão
de Pessoal – Setor de Saúde do Trabalhador, com a finalidade de ser avaliado
pelo médico do trabalho, no dia 04/09/2024, no período das 07h00min às
09h00min, no consultório do Dr. Marcio Donizete da Costa, situado na Galeria
Center Ville, na Rua Pedro José Venâncio de Andrade, nº 777 – Centro, nesta
cidade.

  Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

  Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

           Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 03 de Setembro de 2024.

SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS

Prefeita de Delfinópolis

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2024-09-03T15:12:47-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS:33962111620